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Lublin, dn. 28.10.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki w trybie zapytania ofertowego na dostawę odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Katedry Technologii Owoców, Warzyw i Grzybów oraz dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podziałem na 8 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia w ww. sprawie.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytanie 1:
Prosimy Zamawiającego o określenie na jaki okres będzie zawarta umowa na dostawy w ramach części 8. W treści zaproszenia nie znaleźliśmy informacji o długości umowy, a projekt sugeruje dostawy cykliczne. Prosimy o wyjaśnienie i podanie czasu, na który będzie zawarta umowa.

Odpowiedź:

Dostawa w zakresie części 8 jaki i pozostałych częściach jest dostawą jednorazową.
§ 2 pkt. 2 „projektu umowy”  otrzymuję następujące brzmienie:
“ Wykonawca dostarczy przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 w terminie do ….....… dni kalendarzowych”
Zapytanie 2 dot. części 6:

Proszę o informację czy ilość nukleotydów - 370 oznacza ilość pojedynczych zasad DNA / czy tez pary zasad DNA ?
Odpowiedź:

Ilość nukleotydów - 370 oznacza ilość pojedynczych zasad DNA.

Zapytanie 3 dot. części 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 5?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 4 dot. części 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 7 i 8?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego
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